
     ZÁRUČNÍ LIST 
 

Model:  
 

Razítko prodejce: 
 

Čitelný podpis prodejce:  
 

1. Ortgroup Medical s.r.o., 1.máje 3236/103, 703 00 Ostrava – Vítkovice tímto poskytuje 12měsíční 

záruku na produkt počínaje dnem zakoupení produktu kupujícím. U produktů, jejichž nákup je hrazen z 

veřejného zdravotnického pojištění, se záruční doba prodlužuje a pokrývá polovinu doby užívání uvedené v 

nařízení o zaručených službách, pokud je doba používání v nařízení uvedena v měsících nebo letech. 

 

2. Během záruční doby se společnost Ortgroup Medical s.r.o. zavazuje provádět opravy nezbytné k 

obnovení správného fungování produktu do 30 dnů od data, kdy produkt obdržel do servisu, spolu s 

dokladem o zakoupení a záručním listě. 
 

3. Ortgroup Medical s.r.o. si vyhrazuje právo vyměnit produkt, pokud se zjistí, že náklady na opravu 

jsou nerentabilní. Oprava nebo výměna vadných výrobků neprodlouží záruční dobu. 
 

4. Pokud se zjistí, že produkt nefunguje správně, měl by být neprodleně zaslán společnosti Ortgroup 
Medical s.r.o. (uvedený v bodě 1) nebo se obraťte na místo zakoupení. 

 

5. Před použitím výrobku si pozorně přečtěte pokyny a postupujte podle ustanovení. Použití výrobku v 

rozporu s jeho určeným účelem a doporučeními vede k neodvolatelné ztrátě záruky. 
 

6. Záruka se nevztahuje na poškození způsobené vnější mechanickou silou, zatížení přesahující 

maximální přípustnou hmotnost uživatele, jak je popsáno v příručce, ani kontakt produktu s alkoholem, 

mastnými látkami nebo benzínem.  
 

7. Výrobek odeslán k reklamaci nesmí být znečištěn ani nijak kontaminován. 
 

8. Tato záruka platí pouze s platným dokladem o zakoupení (účtenka, faktura). V případě reklamací byste 

měli přiložit doklad o koupi 
 

9. Reklamace podané bez dokladu o zakoupení a záruční karty se sériovým číslem produktu nebudou brány 

v úvahu. 

 

 

Výrobce: 
ANTAR Sp. J.  
I.Groniecka-Tarnkowska, A.Tarnkowski 
ul. Zawiślańska 43 
03-068 Warszawa, Polsko 
 
Distribuce: 
Ortgroup Medical s.r.o.  
1. Máje 3236/103  
703 00 Ostrava - Vítkovice 
E-mail: ortgroup@ortgroup.cz,  
www.ortgroup.cz  
Tel.: 596 630 615 
         Rev. 08.2019 

 
NÁVOD 

AT53035 Ortéza kolenní rigidní 

mailto:ortgroup@ortgroup.cz
http://www.ortgroup.cz/


 
 
Vychylovací pozice kolenního kloubu 20 stupňů. Vyrobeno ze speciální neoprenové pěny potažené bavlnou,  

která zaručuje pohodlí. Ortéza kolene vyrobená z šetrného materiálu k pokožce je připevněna pomocí suchých  

zipů nad a pod kolenem. Imobilizuje koleno při 20°. Velikost se nastavuje pohybem předních částí. 
 

Popis produktu a doporučení aplikace 
 

 umožňuje udržovat přiměřenou tělesnou teplotu, což vede ke zvýšení krevního oběhu, což urychluje 

hojení, zmírňuje bolest a snižuje otoky 

 zvláště doporučeno po rekonstrukci vazů kolene, v počátečním období po jiných chirurgických 

zákrokech, poranění a výrony vazů LCL, MCL a ACL, výrony kolen 

 

Nasazení 
 

1. Pro snadnou montáž otevřete suchý zip. 

 

2. Upravte přední strany stran tak, aby patella byla zcela odkrytá a konec stran mohl být nasazen a upevněn. 
 

3. Uzávěry suchého zipu jeden po druhém uzavřete horní stranou dolů. 

4. V případě potřeby dále upravte prvky tak, aby bylo dosaženo optimálního tvaru bez upnutí. 

 

Produkt má široký rozsah nastavení. Ortéza může být rychle a snadno přizpůsobena tvaru těla pacienta. 

Uzavření suchým zipem zaručuje účinnou imobilizaci. 

Poznámky: 
• Před nasazením ortézy si přečtěte pokyny v této příručce. 

• Před každým použitím se ujistěte, že na švech a jednotlivých částech nejsou žádné části, které by 

mohly způsobovat oděrky. 

• Používání produktu v rozporu s pravidly obsaženými v příručce může způsobit vážné komplikace. 

• Použijte ortézu podle pokynů lékaře nebo fyzioterapeuta. 

• Přípravek by neměl být používán v případě otevřených ran, oděr nebo po nanesení gelu nebo oteplovací masti. 

• Nošení ortézy v noci je možné pouze na doporučení ošetřujícího lékaře. 

• Pokud vám lékař neřekne jinak, měli byste nosit vzpěru maximálně 4 hodiny denně. 

• Ortézu lze mýt ručně pouze ve vlažné vodě (do 40 ° C) jemným čisticím prostředkem (např. mýdlem Jelen). 

• Nežehlit. 

• Nesušte v bubnu. 

• Sušte rozložené, před sušením jemně vodu vytlačte. 

• Nečistěte chemicky. 

• Nepoužívejte bělidlo. 

• Chraňte před vlhkostí. 

• Nevystavujte vysokým teplotám. 


